年 月 日
町田市長  石　阪　丈　一　様

申請者

 下記のとおり、承認願いたく関係書類を添えて申請いたします。

㎡

自 年 月 日 至 年 月 日

上記、排水設備の設置を承認いたしたい。

電   話

 指示事項課　　長係　　長審　　査

決 裁 日 年　　月　　日

接
続
箇
所

処 理 方 法

所　在　地

添 付 書 類

 を使用する場合の承諾

 (管理者)の承諾書、浄化槽仕様書・構造図、他人の土地又は排水設備

 案内図、排水設備計画平面図、放流経路図、誓約書、処理施設所有者

施　 工　 者

責任技術者

指 定 番 号

）

工 事 店 名

設 置 場 所

建 物 の 種 類

工 事 の 期 間

承 認 番 号

電　話

氏　名

事業所面積

町田市

名称

住　所
 ふ　り　が　な

個人住宅 集合住宅

処理場（ ）

その他（ 既設ます

新設公共ます

その他（業種・名称・面積記入）

Ｕ字溝・水路

合併処理浄化槽 既設公共ます

業種

排水設備設置承認申請書

年 月 日
町田市長  石　阪　丈　一　様

申請者

 下記のとおり、承認願いたく関係書類を添えて申請いたします。

㎡

自 年 月 日 至 年 月 日

上記、排水設備の設置は下記により承認する。

年　　月　　日

町田市長　　石　阪　丈　一　　印

記

１）工事完了後５日以内に完了届を提出し検査を受けること。

２）申請内容に変更がある場合は、事前に変更届を提出し承認を受けること。

５）この承諾書の有効期限は、承認の日から１年間とする。

氏　名

電　話

）

既設公共ます

新設公共ます

承 認 番 号

住　所
 ふ　り　が　な

設 置 場 所 町田市

電   話

４）上記の事項が守られない場合は承認を取り消し、工作物の撤去または変更を命ずる
　　ことがある。

 案内図、排水設備計画平面図、放流経路図、誓約書、処理施設所有者

３）町田市以外の者が管理する排水施設等に接続する場合は、その管理者の承諾を受け
　　ること。

所　在　地

処理場（

事業所面積
建 物 の 種 類

個人住宅 集合住宅

）

工 事 の 期 間

処 理 方 法

合併処理浄化槽 接
続
箇
所

添 付 書 類  (管理者)の承諾書、浄化槽仕様書・構造図、他人の土地又は排水設備

工 事 店 名

施　 工　 者

 を使用する場合の承諾

その他（業種・名称・面積記入）

指 定 番 号

責任技術者

Ｕ字溝・水路
その他（ 既設ます

業種 名称

排水設備設置承認書

	排水設備設置承認申請書（正）
	排水設備設置承認申請書（副）